

Chrzanów 30.03.2020 r.

Nr pisma: PP-226 – 10-2009/20

Strona internetowa

Dotyczy: odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Wodociągi Chrzanowskie Spółka z o.o. ul. Jagiellońska 8, 32-500 Chrzanów jako Zamawiający, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Sukcesywne dostawy armatury dla potrzeb wodociągowych z podziałem na części: Część 1: zasuwy, obudowy do zasuw, skrzynki do zasuw i hydrantów;

Część 2: hydranty nadziemne i podziemne, źródła uliczne;

Część 3: nawiertki NWZ;

Część 4: regulatory ciśnienia;

Część 5: zawory antyskażeniowe;

Część 6: opaski zaciskowe naprawcze (nierdzewne);

Część 7: łączniki żeliwne kołnierzowe;

Część 8: kształtki żeliwne i mosiężne”, odpowiada na pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1: W "Specyfikacji wymagań jakościowych i technicznych", dla ochrony antykorozyjnej armatury *Zamawiający wymaga przedłożenia certyfikatu GSK - RAL.* Zamawiający poprzez powyższe zapisy ogranicza liczbę oferentów preferując producentów armatury posiadających znak RAL towarzystwa GSK. Nie posiadanie przez producenta armatury wodociągowej znaku RAL w żaden sposób nie stwierdza złej jakości ich wyrobów. Zwracamy uwagę, że wspomniany certyfikat nadawany przez Towarzystwo Jakości Ochrony Antykorozyjnej Armatur w Norymberdze nie jest żadnym wiążącym certyfikatem na rynkach Unii Europejskiej, a tym bardziej w Polsce i nie jest związany z żadną normą PN-EN obowiązującą w Polsce. Jest tylko dokumentem potwierdzającym przynależność do płatnej grupy producentów opłacających udział w stowarzyszeniu, które ustaliło pewne zasady zabezpieczenia antykorozyjnego dla żeliwa. Zapisy dotyczące wymogów posiadania certyfikatu GSK były wielokrotnie oprotestowane i Zamawiający był zobligowany do odstąpienia od postępowania przetargowego i ponownego uruchamiania tej procedury.

Dział prowadzący sprawę: **DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH** tel.: 32 624-13-60 w.54

e-mail: zamowienia@wodociagi.chrzanowskie.pl

Wojciech Glaser: jwg@wodociagi.chrzanowskie.pl

Monika Koselska: m.koselska@wodociagi.chrzanowskie.pl

W sprawie tej zajął również stanowisko Sąd Arbitrażowy przy UZP wydając stosowny wyrok (UZP/ZO/O-726/05 z dnia 19.04.2005 dostępnym na stronach www.uzp.gov.pl). Wnosimy o zmianę zapisów w SIWZ poprzez uwzględnienie możliwości przedstawienia poświadczenia wydanego przez jednostkę zewnętrzną potwierdzającego jakość zabezpieczenia antykorozyjnego armatury zgodnie z wytycznymi GSK i normami polskimi. Proponujemy również wprowadzenie stopniowania oceny oferty poprzez nadanie wagi 95% dla produktów spełniających wymagane parametry zgodnie z SIWZ i dodatkowe % dla producentów przedstawiających świadectwo towarzyszenia GSK dla oferowanej armatury.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ.

Pytanie nr 2: W "Specyfikacji wymagań jakościowych i technicznych", dla Opasek zaciskowych naprawczych" Zamawiający wymaga aby śruby ze stali nierdzewnej były zabezpieczone teflonem. Czy Zamawiający dopuści w "Opaskach zaciskowych naprawczych" pokrycie teflonem nakrętek zamiast śrub w wykonaniu według załączonej karty katalogowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści w "Opaskach zaciskowych naprawczych" pokrycie teflonem nakrętek zamiast śrub.

Powyższa odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.
Pozostałe warunki podane w SIWZ nie ulegają zmianie

W przypadku odpowiedzi, należy powołać się na numer niniejszego pisma.

PROKURENT
mgr Małgorzata Adamczyk

PROKURENT
mgr inż. Szymon Wyrwik

Otrzymują:
1 x strona internetowa

